
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 32» ГОРОДА КИРОВА 

 

ПРИКАЗ 
 

27.04.2021 г.                                                                                         № 136-1/01-08 

 

Об утверждении результатов  

специальной оценки условий труда  
 

Руководствуясь ст. 219 ТК РФ, ст. 15 Федерального закона № 426-ФЗ от 

28.12.2013г. «О специальной оценке условий труда», в связи с завершением 

специальной оценки условий труда в организации 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать работу, по специальной оценке, условий труда завершённой. 

2. Установить условия труда по степени вредности и (или) опасности на рабочих 

местах следующие:  

оптимальный 1 класс:  

 Тьютор 

 Социальный педагог 

 Педагог-организатор 

 

допустимый 2 класс:  

 Директор 

 Заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

 Заместитель директора по воспитательной работе 

 Заместитель директора по административно-хозяйственной части 

 Главный бухгалтер 

 Бухгалтер 

 Учитель математики, алгебры, геометрии 

 Учитель иностранного языка 

 Учитель начальных классов 

 Учитель биологии 

 Учитель физики 

 Учитель химии 

 Учитель русского языка и литературы 

 Учитель истории, обществознания 

 Учитель информатики 

 Учитель изобразительного искусства 

 Учитель физической культуры 

 Учитель музыки 

 Учитель технологии (девочки) 

 Учитель технологии (мальчики) 

 Педагог-организатор ОБЖ 

 Учитель-логопед 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 



 Учитель-дефектолог 

 Педагог-психолог 

 Педагог-библиотекарь 

 Лаборант 

 Делопроизводитель 

 Специалист по кадрам 

 Инженер-программист 

 Слесарь-сантехник 

 Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования  

 Рабочий по комплексному обслуживанию здания 

 Сторож дневной 

 Сторож ночной 

 гардеробщик 

 дворник 

 вахтер  

 Уборщик служебных помещений 

3. Специалисту по кадрам Молдован Н.И. ознакомить работников с 

результатами специальной оценки условий труда, работающих на рабочих местах, 

указанных в п. 2 приказа.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                   С.Ю. Старостина 

 


		2023-12-05T12:02:42+0300
	Старостина Светлана Юрьевна




